
ゆしまの郷便り
平成30年6月１日発行

美容院 ・・・・・・・・・・・・・・・・4日(月)
床屋・・・・・・・・・・・・・・・・・25日(月)
書道クラブ ・・・・・・・・・・・・・･2日（土）
日舞・・・・・・・・・・・・・・・5階 26日（火）
音楽療法【デイルーム】・・・・・・・・中止
外出レク・・・・・・・・・・・・・・・20日（水）
カラオケクラブ【デイルーム】・・・・・23日(土)
全館停電予定・・・・・・・14時～16時・9日（土）
家族会総会・・・・・・・・・・・・・・16日（土）

6月の予定

天ぷら・・・・・・・・・・・・・・・6日(水) 2・5階
・・・・・・・・・・・・・・・13日(水) 4・6階
・・・・・・・・・・・・・・・27日(水) 3階

誕生日会 ・・・・・・・・・・・・・20日(水)

✿４月から新しくフロアリーダーになりました。ご紹介します✿

４月から２・３階のフロアリーダー 岩田 正幸職員

４月から２・３階のフロアリーダーをやらせていただきます

岩田です。

ゆしまの郷で働き９年になりますが、これからはリーダーとし

て職員の模範となれるよう一層身を引き締め、ご利用者様ご家

族様が安心と信頼して頂けるよう頑張って行きます。

今後ともよろしくお願い致します。

４月から４・５・６階のフロアリーダー 木村 一職員

木村一（きむらはじめ）と申します。4月1日より4･5･6階の、

リーダ業務をさせて頂く事になりました。ゆしまの郷歴は8年

半程になります。明るいスタッフに日々支えられながら過ごし

ております。目立つ体格なので見つけやすいと思います。何か

ございましたらお声かけ下さい。宜しくお願い致します。

寿司バイキング
大将！！！

ホタテはあるか？

今日の

お寿司は

一番おいしい

マ

グ

ロ

寿司屋は、玉子焼き

で本物か分かるんだ！

ゆしまの郷便り(平成３０年６月１日発行) 家族会より

文京区の街並みの花々はつつじからあじさいに変わり

はじめ、私たちの心を和ませてくれています。

お元気でお過しのことと思います。

平成３０年度のゆしまの郷家族会定期総会を下記の通り

開催致します。

ぜひ多くのご出席いただきますようお願い申し上げます。

日時 平成３０年６月１６日（土） １４：００～１５：００

場所 ゆしまの郷１階デイルーム

議案 １．第１号議案 平成２９年度行事報告

２．第２号議案 平成２９年度収支決算報告・

会計監査報告

３．第３号議案 平成３０年度行事計画案

４．第４号議案 平成３０年度収支予算案

５．役員改選

６．施設からのお話し

家族会の運営を円滑に行う為、多くの役員を募集して

おります。ご協力下さい。

＊ ６月の家族会の行事をご紹介致します。

６月９日（土） 役員会 １４：００～１５：００

６月９日（土） ききょうの会のお世話

（多田さんの音楽療法のお手伝い １４：００～１５：００）

６月２６日（火）花鈴会のお世話

（5階での踊り １４：００～１４：３０）

キリングループ労働組合様より

プロジェクター・スクリーンを寄贈していただきました！

このプロジェクターは、ご利用者様のミニ映画会

職員の研修・勉強会等に活用させて頂きたいと思います。

5月26日（土）ゆしま天神祭

5月20日 誕生日会 5月26日世界の味巡り

マグロ

サーモン

玉子

ホタテ

穴子

獅子舞の迫力が

ありますね！！！

祭りじゃー

行事食

ネギトロも

美味しいのー♥


